

KMP Forvaltning ApS

CVR-nr. 31 58 01 02

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

Kim Mark Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMP Forvaltning ApS Kamgårdsvej 53 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 31 58 01 02
	Stiftet: 10. juni 2008
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Kim Mark Poulsen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at forvalte, investere og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,04 %. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 2 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at hver enkelt ejendom vurderes i forhold til markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.092 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket med 759 t.kr. vedrørende kursregulering af prioritetsgæld.

Selskabet har mistet hele sin egenkapital. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	1.092.306	931.621
Andre finansielle indtægter	0	2.464
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.490.159</u>	<u>-802.222</u>
Resultat før skat	-397.853	131.863
Skat af årets resultat	<u>67.272</u>	<u>3.797</u>
Årets resultat	<u>-330.581</u>	<u>135.660</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	135.660
Disponeret fra overført resultat	<u>-330.581</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-330.581</u>	<u>135.660</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	20.828.096	20.828.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.828.096</u>	<u>20.828.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.828.096</u>	<u>20.828.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.709	18.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.099	16.447
Tilgodehavende selskabsskat	0	241.881
Andre tilgodehavender	0	3.298
Periodeafgrænsningsposter	151.417	276.187
Tilgodehavender i alt	<u>401.225</u>	<u>556.375</u>
Likvide beholdninger	<u>153.804</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>555.029</u>	<u>556.375</u>
Aktiver i alt	<u>21.383.125</u>	<u>21.384.471</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-213.019	117.562
Egenkapital i alt	-88.019	242.562
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	177.976	245.248
Hensatte forpligtelser i alt	177.976	245.248
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.075.893	14.316.536
Gæld til pengeinstitutter	5.035.275	5.335.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.111.168	19.651.811
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	0	142.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.150	0
Anden gæld	643.218	658.562
Periodeafgrænsningsposter	226.632	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	18.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.000	1.244.850
Gældsforpligtelser i alt	21.293.168	20.896.661
Passiver i alt	21.383.125	21.384.471
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Konjunkturerne tilsiger, at der for øjeblikket er en væsentlig større usikkerhed end sædvanligt, blandt andet med hensyn til investeringsejendomme. Risikoen relaterer sig til værdiansættelsen af investeringsejendomme i forhold til den gældende handelsværdi. De tilknyttede risici er blandt andet ejendommenes afkast i forhold til markedsafkast. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 2.

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udvikling i regnskabspraksis indenfor området.

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2011	20.828.096	20.607.951
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>220.145</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>20.828.096</u>	<u>20.828.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>20.828.096</u>	<u>20.828.096</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

<u>Afkast%</u>	<u>Værdi af ejendomsportefølje kr.</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi kr.</u>	<u>Regulering kr.</u>
7,00	18.485.054	20.828.096	-2.343.042
6,50	19.866.817	20.828.096	-961.279
6,04	20.828.096	20.828.096	0
5,50	23.384.031	20.829.096	2.555.935
5,00	25.670.220	20.829.096	4.842.124

Noter

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	117.562	242.562
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-330.581</u>	<u>-330.581</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>-213.019</u>	<u>-88.019</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	15.075.893	15.075.893	14.316.536
Langfristet gæld til pengeinstitutter	<u>300.000</u>	<u>3.835.275</u>	<u>5.335.275</u>	<u>5.635.275</u>
	<u>300.000</u>	<u>18.911.168</u>	<u>20.411.168</u>	<u>19.951.811</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.076 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 20.828 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.200 t.kr. samt skadesløsbrev på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Herudover har pengeinstitut noteret transport i huslejen for de 3 ejendomme.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en administrationsforpligtelse på 17 måneder. Der er et årligt honorar på 81 t.kr.